平成27年３月13日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目 10 番９号
常和ホールディングス株式会社
代表取締役社長 小 崎 哲 資

（コード番号：3258 東証第一部）
問合わせ先 常務取締役兼常務執行役員管理部長 中村浩康

電話 03-3523-7531

当社及び子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成27年３月13日開催の取締役会において、平成27年６月開催予定の当社定時株主総会で、

定款の一部変更が承認されることを条件として、下記のとおり、商号を変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．当社商号変更

（１）変更の理由

本日発表の第二次中期経営計画 "NEW DIMENSION 2017"（注）のとおり、当社グループは、新たな次

元・ステージにステップアップすることから、商号を変更するものであります。

（注）平成27年３月13日発表の「常和グループ第二次中期経営計画（2015～2017年度）策定のお知らせ」を

ご参照下さい。

（２）新商号（英文表記）

ユニゾホールディングス株式会社（英文： Unizo Holdings Company, Limited）

（３）変更予定日

平成27年７月１日

（４）定款変更

商号変更に必要な定款の変更につきましては、別途、当社取締役会にて平成27年６月開催予定の

定時株主総会への付議を決議する予定であります。

２．子会社商号変更

当社商号変更に合わせ、子会社各社についても商号を変更するものであります。

【当該子会社の概要】

（１）常和不動産株式会社

①概要

本店所在地:東京都中央区八丁堀二丁目10番９号

代表者役職氏名:代表取締役社長 小崎 哲資

事業内容:オフィスビル等の保有、賃貸、アセットマネジメント及びプロパティマネジメント業務

並びに不動産仲介、宅地分譲、ゴルフ場運営等

資本金:４億円

②新商号(英文表記)：ユニゾ不動産株式会社（英文: Unizo Real Estate Company, Limited）

③変更予定日:平成27年７月１日

④保有ビルの名称は、関係者のご了解を得て順次変更してまいります。

（２）常和ホテル株式会社

①概要

本店所在地:東京都中央区八丁堀二丁目10番９号

代表者役職氏名:代表取締役社長 小崎 哲資

事業内容:ビジネスホテルの保有及び運営

資本金:１億円

②新商号(英文表記)：ユニゾホテル株式会社（英文: Unizo Hotel Company, Limited）

③変更予定日:平成27年７月１日

④ホテル名「ホテルユニゾ」「ユニゾイン」は変更いたしません。

（３）常和ビルサービス株式会社

①概要

本店所在地:東京都中央区八丁堀二丁目10番９号

代表者役職氏名:代表取締役社長 中村 恒

事業内容:オフィスビル等の清掃、管理等

資本金:１億円

②新商号(英文表記)：ユニゾファシリティーズ株式会社（英文: Unizo Facilities Company, Limited）

③変更予定日:平成27年７月１日

（４）Jowa Real Estate One, LLC

①概要

登録事務所所在地: c/o The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange

Street, Wilmington, Delaware 19801-1120, USA

事業内容: 不動産の保有、賃貸及びその関連業務

出資金:213,500千ドル

②新商号(英文表記)：Unizo Real Estate One, LLC

③変更予定日:平成27年７月１日

（５）Jowa Real Estate Two, LLC

①概要

登録事務所所在地: c/o The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange

Street, Wilmington, Delaware 19801-1120, USA

事業内容: 不動産の保有、賃貸及びその関連業務

出資金: 169,000千ドル

②新商号(英文表記)：Unizo Real Estate Two, LLC

③変更予定日:平成27年７月１日

（６）Jowa Holdings NY, LLC

①概要

登録事務所所在地: c/o The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange

Street, Wilmington, Delaware 19801-1120, USA

事業内容: 不動産の保有、賃貸及びその関連業務

出資金: 216,000千ドル

②新商号(英文表記)：Unizo Holdings U.S., LLC

③変更予定日:平成27年７月１日

（７）Jowa Real Estate NY One, LLC

①概要

登録事務所所在地: c/o The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange

Street, Wilmington, Delaware 19801-1120, USA

事業内容: 不動産の保有、賃貸及びその関連業務

出資金: 108,500千ドル

②新商号(英文表記)：Unizo Real Estate NY One, LLC

③変更予定日:平成27年７月１日

（８）Jowa Real Estate NY Two, LLC

①概要

登録事務所所在地: c/o The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange

Street, Wilmington, Delaware 19801-1120, USA

事業内容: 不動産の保有、賃貸及びその関連業務

出資金: 105,500千ドル

②新商号(英文表記)：Unizo Real Estate NY Two, LLC

③変更予定日:平成27年７月１日

以 上